doraverunt eum, & apertis thesauris suis obrulerunt ei munera, aurum, thus, & myrrham. Et responso accepto in somnis, ne redirent ad Herodem, per aliam viam reversi sunt in regionem suam.

PONAT AROMATA SUPER
ignem, dicens.

ET ascendit fumus incensorum de manu Angeli coram Deo, & accepit Angelus Thuribulum aureum, & implevit illud de igne Altaris, & misit in terram, & facta sunt tonitrua, & voces, & fulgura, & terra motus magnus.

In alter loco, dicat,

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

SEQUENTIA SANCTI EVANGELII,

Secundum Lucam.

Gloria tibi Domine.

Missus est Angelus Gabriel à Deo in Civitatem Galilee, cui nomen Nazareth, ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, & virginis Maria. Et ingressus Angelus ad eam dixit, Ave gratia plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus. Quæ cum audisset, turbata est in sermone eius, & cogitabat qualis esset ista saluatio. Et ait Angelus ei. Ne timeas Maria, invenisti enim gratiam apud Deum, ecce concipies in utero, & paries filium, & vocabis nomen ejus Jesum: Hic erit magnus, & filius Altissimi vocabitur. & dabit illi Dominus sedem David Patris ejus, & regnabit in domo Jacob in æternum, & Regni ejus non erit finis. Dixit autem Maria ad Angelum, quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? Et respondens Angelus, dixit ei. Spiritus Sanctus superveniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque, & quod nasceretur ex te sanctum, vocabitur filius Dei.

Deo gratias.

PONAT

PONAT AROMATA SUPER
ignem, & dicat.

DE Cœlo locutus est Dominus audiente populo,
ac vidente lampades, & sonitum buccinæ, mon-
temque fumantem.

Item in alio loco legat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

SEQUENTIA SANCTI EVANGELII,
Secundum Lucam.

ET ingressus Jesus perambulabat Hiericho, Et ecce
vir, nomine Zachæus, & hic Princeps erat Publica-
norum, & ipse dives, & quærebat videre Jesum quis
esset, & non poterat præ turba, quia statura pusillus erat.
Et præcurrens ascendit in arborem Sycomorum: ut vi-
deret eum, quia inde erat transiturus: Et cum venisset
ad locum, suspiciens Jesus, vidit illum, & dixit ad illum:
Zachæe, festinans descende, quia hodie in domo tua
oportet me manere. Et festinans, descendit, & excepit
illum gaudens in domum suam.

Deo gratias.

AROMATIBUS FUMIGET
locum, dicens,

Torus mons Synai fumabat, eò quòd descendisset
Dominus Deus super eum in igne, & ascendit fu-
mus ex eo, quasi de fornace.

Si aliter fuerit locus, dicat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

SEQUENTIA SANCTI EVANGELII,
Secundum Lucam.

Gloria tibi Domine.

Interavit Jesus in quoddam Castellum, & Mulier que-
dam Martha, nomine excepit illum in domum su-
am, & huic erat soror, nomine Maria, quæ etiam se-
dens

dens secus pedes Domini, audiebat verbum illius. Martha autem satagebat circa frequens ministerium, quæ stetit, & ait: Domine non est tibi curæ, quod Soror mea relinquit me solam ministrare? Dic ergo illi, ut me adjuvet. Et respondes, dixit illi Dominus, Martha, Martha, sollicita es, & turbaris erga plurima: Porro, unum est necessarium: Maria optimam partem elegit, quæ non auferetur ab ea,

Deo gratias.

FUMIGETUR LOCUS, DICENS.

Impletum est Templum Dei fumo à majestate Dei: & de virtute ejus exiit fumus exturbans omne genus Dæmoniorum.

Item, ad sextum locum accedat, dicens.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

SEQUENTIA SANCTI EVANGELII,

Secundum Marcum.

Gloria tibi Domine,

Novissimè autem recumbentibus illis undecim apparuit Jesus, & exprobravit incredulitatem eorum, & duritiam cordis, quia his, qui viderant eum resurrexisse, non crediderunt. Et dixit eis. Euntes in mundum universum, prædicate Evangelium omni creaturæ, qui crediderit, & baptizatus fuerit, salvus erit qui verò non crediderit, condemnabitur. Signa autem eos, qui crediderint hæc sequentur: In nomine meo Dæmonia ejicient: linguis loquentur novis: Serpentes tollent, & si mortiferum quid biberint, non eis nocebit. Super ægrotos manus imponent, & bene habebunt: & Dominus Jesus postquam locutus est eis, assumptus est in Cælum, & sedet à dextris Dei: Illi autem perfecti prædicaverunt ubique Domino cooperante, & sermonem confirmante, sequentibus signis.

Deo gratias.

Fumigetur item locus, dicens.

Impleta est domus ex odore unguenti.

SI, ET ALIA SUPERFUERINT LOCA,
reassumat primum Evangelium & sequatur modo, & forma, prout supra, donec compleverit.

His omnibus peractis, benedicat omnes habitatores domus, genua flectentes, hoc modo.

Fratres Charissimi. Deo gratias.

Manere pacifici in domo vestra: & cor vestrum sit jucundum: Det nobis requiem Dominus, & pacem, & consolationem undique ab universis inimicis vestris. Aperiet Dominus thesaurum suum optimum Cœlum, ut tribuat pluviam terræ, in tempore suo: & benedicta sit ipsa terra ad reddendos fructus, & ad cunctorum abundantiam, quæ vobis sunt in usu: abundare quoque vos faciat omnibus bonis, sicut abundare fecit populum Israel perseverantem in mandatis suis: Benedicat vos Deus in Throno suo, stantes, ambulantes, comedentes ac dormientes, ut in numero prædestinatorum, & electorum sitis, & domus vestra vigeat usque ad tertiam, & quartam generationem, ac in ævum felix conservetur. Et omne consilium cordis vestri, sua virtute corroboret, ut gloriatur in vos sancta Hierusalem, & sine nomina vestra, in numero Sanctorum, & justorum, & domus vestra in sanctificatione permaneat: & tandem benedictio Dei descendat super vos, & maneat semper vobiscum. Amen.